
Verordening van het college van Burgemeester en wethouders van Bergen 

op Zoom inhoudende Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling cultuur 

Bergen op Zoom 2017 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van Bergen op Zoom; 

  

Overwegende dat het gewenst is de basissubsidie cultuur niet langer van rechtswege voor een gehele 

raadsperiode te verstrekken; 

  

  

Gelet op de Algemene subsidieverordening Bergen op Zoom 2015; 

  

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van de Subsidieregeling cultuur Bergen op Zoom 2017 

  
  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
De Subsidieregeling cultuur Bergen op Zoom 2017 wordt gewijzigd als volgt: 

  

• Artikel 1.1, tweede zin: Beleidsregels: Beleidsregels cultuur 2017, vastgesteld 20 december 2016. 

Wordt vervangen door: Beleidsregels: Beleidsregels cultuur 2024, vastgesteld 25 juni 2024. 

  

• Artikel 1.2, laatste zin: Beleidsregels 2017. 

Wordt vervangen door: Beleidsregels Cultuur 2024. 

  

• Artikel 2.1, tweede punt: ..Beleidsregels 2017; 

Wordt vervangen door: Beleidsregels Cultuur 2024; 

  

• Artikel 3.1, derde punt: ..Beleidsregels 2017. 

Wordt vervangen door: Beleidsregels Cultuur 2024. 

  

• Artikel 4.2, tweede punt: .. Beleidsregels 2017; 

Wordt vervangen door: Beleidsregels Cultuur 2024 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

  

Aldus vastgesteld op 26 juni 2024 

De secretaris, 

Dhr mr. drs. ing. M. van Vliet 

De burgemeester, 

Mevr. drs. M. Mulder MSc. 

Nr. 290471 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom 

Gemeenteblad 2024 nr. 290471 3 juli 2024 1 


